
Widok bez drzwi

Sprawdził

Zatwierdził

Data

Nazwa podzespołu

MECHANIKA MASZYN

MECH-MASZ
88-400 Żnin

ul. Szpitalna 20

Skala

2016-10-26

2016-10-26

Mobilna komora garownicza

1:15

Nazwisko

Podpis

Rysunek ofertowy nr2

Garownia na blachy 40x60

- 20 pokładów

Projektował

2016-10-26

mgr inż.

H. Szczeciński

G. Kupich

M. Balcer

Nazwa wyrobu

Nr zlecenia

Uwaga:

1. Ostre krawędzie załamać 0,5x45°.

2. Ilość sztuk na maszynę:

Nr zlecenia  

Data otwarcia  

Data 

zamknięcia 

zlecenia

 

Sprzedawca

 

Ilość sztuk
 

Klient  

8
5

2
0
2
0

560
875

410


